
 1 

（平成１８年第４号） 

発行者：西山会会長 鈴木純 

発行日：平成１８年１１月２２日 

編集者：中西義徳 

司法試験最終合格者の発表 

 本年度の司法試験の最終合格者は次のとおりです。おめでとうございます。 

【旧司法試験】 

井上陽代 宇佐美満規子 小池 賢 後藤圭介 

小堀光一 鈴木康之 西田智行 丹羽 錬 

長谷川薫 彦坂礼子 藤原宇基 松永章吾 

【新司法試験】 

岡林絵里子 高山聡宏 細川良造  

総会・忘年会の出欠確認 

すでに、メーリングリストや西山会通信第３号にてお知らせ済みですが、改め

て下記のとおりご通知申し上げますので、①メーリングリストに書き込むか、総

務部長 芳田新一先生宛に②Ｅメールまたは③別紙「西山会総会・忘年会出欠通

知」をＦＡＸ送信するか、いずれかの方法にて、１２月１日（金）までに出欠の

ご連絡をお願いいたします。 

急告（西山会費支払のお願い） 

西山会の財政が緊迫しております。年会費未納の方は至急納付されたくお願い

申し上げます。 

西山会には、現在２００名以上の会員がいらっしゃいます。全員が会費を納入

して下されば会の財政は豊潤の筈です。しかし残念ながら、お忘れになっている

会員もいます。西山会では、会費納入のチェック等はしておらず、勿論、未納付

会員に対する個別の督促もしておりません。会員の善意のみで運営されておりま

す。 

合格したあの時、西戸山ゼミと先輩たちに感謝し、これからは後輩たちのため

に出来るだけのことはしてやろうと思ったあの時を思い出して下さい。諸先輩に

とっては、ほんの僅かな金額が、後輩たちのために大きく役に立ちます。 

年会費は、４７期以前は１万円、５２期から４８期は８０００円、５３期以降

は５０００円となっています。ここ数年支払うのを忘れていたなという会員は数

年分まとめて、財政難なら助けてやろうという会員はいくらでも結構ですので、

西山会の口座（２ページにあります）にお振込み頂きたくお願い申し上げます。 

（文責 副会長 中西義徳） 



 2 

記 

１．日   時：平成１８年１２月４日（月）午後６時３０分から 

２．場   所：レストランキハチ銀座店 （昨年と同じ店です。） 

住 所…東京都中央区銀座２－２－６ 

電 話…０３－３５６７－６２８１ 

ＵＲＬ…http://www.kihachi.co.jp/rest/ginza_m/rest002.html 

３．会   費：（１）５０期以前の方々         ２０，０００円 

（２）５１期以降の方々         １５，０００円 

（３）修習生、合格者、ゼミ員          無 料 

４．出欠連絡先：総務部長 芳田新一 先生（５３期／芳田新一法律事務所） 

電 話…０３－５２１４－１１７１ 

ＦＡＸ…０３－５２１４－１１７２ 

メールアドレス…yoshi53@mbe.ocn.ne.jp 

５．お 願 い：やむを得ず欠席される方もあろうかと存じます。その場合は、

恐縮ですが、１万円程度のご寄付をお願い申し上げます。 

〔ご寄付の振込口座〕 

りそな銀行 新宿支店 普通預金 

口座番号 １７９２５６３ 

名 義 人 西山会会計係弁護士田伏岳人 

（セイザンカイ カイケイガカリ ベンゴシ タブセタケヒト） 

 

http://www.kihachi.co.jp/rest/ginza_m/rest002.html


 3 

○注  １２月１日（金）までにご回答ください。 

 

西山会総会・忘年会出欠通知 

 

 

芳田新一法律事務所 

弁護士 芳田新一 先生 

（ＦＡＸ ０３－５２１４－１１７２） 

 

 

平成１８年  月  日 

 

氏 名            （  期） 

ＦＡＸ     －    －      

 

 

私は、平成１８年１２月４日（月）午後６時３０分から レストランキハチ銀座店

にて開催される西山会総会・忘年会に 

 

 

出  席 
（いずれかに○をしてください） 

欠  席 
 

 

します。 

西山会通信 平成 18年第 4号〔別紙〕 


